
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009: 01:24,59   2008: 01:22,75   2007: 01:21,20   2006: 01:20,85   2004 bis 2005: 01:20,27   2003 und älter: 01:18,80

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:14,35
2. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 01:17,19
3. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:17,99
4. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 01:20,20
5. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:21,45
6. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,53
7. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 01:24,49
8. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:25,25 ENM

nicht am Start
Laura Rössing 2009 VW Mannheim ENM

abgemeldet
Lilja Godlinski 2009 SV Cannstatt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 01:12,54
2. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 01:17,03
3. Felizia Hönninger 2008 SG Regio Freiburg 01:17,71
4. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 01:18,44
5. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 01:18,80
6. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:19,06
7. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,72
8. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:20,49

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg 01:10,81
2. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:12,46
3. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,56
4. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,15
5. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:18,17
6. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 01:19,43
7. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 01:20,09
8. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 01:22,73 ENM

abgemeldet
Ciara-Luna Hensel 2007 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:14,68
2. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:17,71

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:12,28
2. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 01:13,62
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ludwig 2007 SV Nikar Heidelberg 01:10,81
2. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 01:12,28
3. Noelle Benkler 2007 SV Nikar Heidelberg 01:12,46
4. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 01:12,54
5. Amelie Figlestahler 2005 SG Regio Freiburg 01:13,62
6. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:14,35
7. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,56
8. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 01:14,68
9. Svenja Götting 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,15
10. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 01:17,03
11. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 01:17,19
12. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 01:17,41
13. Felizia Hönninger 2008 SG Regio Freiburg 01:17,71
13. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 01:17,71
15. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:17,99
16. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 01:18,17
17. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 01:18,44
18. Nadia Vetter 2008 VfL Sindelfingen 01:18,80
19. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:19,06
20. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 01:19,43
21. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,72
22. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 01:20,09
23. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 01:20,20
24. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 01:20,49
25. Julia Isabel Steinborn 2009 SV Region Stuttgart 01:21,45
26. Jona Kern 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,53
27. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 01:22,73 ENM
28. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 01:24,49
29. Joanna Katharina Kottke 2009 SK Sparta Konstanz 01:25,25 ENM


